
拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社サ－ビスをご利用いたただき厚く御礼申し上げます。

　このたび、中国・上海での新型コロナウイルス感染拡大によるロックダウンに関しまして、３月下旬

以降に現地入港済みの混載コンテナにつきましては規制の影響を受け、CFSへの横持ちドレージ、

デバン作業及び貨物のお引き渡しに関する業務が全て停止している状況が続いております。

　現時点では通常どおり、新規BOOKINGの受け付けを継続　（※普通品のみ）しておりますが、

ロックダウンが解除となった後もコンテナ滞貨による混雑が予想されており、CFSへの横持ち、デバン

作業及び貨物のお渡しまで時間を要することが想定されますので、予めご了承の程お願い申し

上げます。

　お客様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

本件に関しましてご不明な点等ございました際は、弊社営業担当又はカスタマーサービスまで

お問い合わせください。

以上

　Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

2022年4月14日

お客様各位

【輸出混載】 上海ロックダウンによる貨物リリースの影響について

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

   　　〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6番12号　サンマリオンNBFタワー10階

 　 TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

URL : www.fpsjapan.co.jp

®


